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My Little Pony -harrastajat kokoontuvat Poniconiin 
Museo Leikkiin lauantaina 4.10.2025 
Poniconi on tapahtuma kaikille My Little Pony -harrastajille ja faneille keräilijöistä bronyihin, 
ponisukupolveen katsomatta! Poniconi järjestetään nyt kolmatta kertaa Espoon Tapiolassa 
sijaitsevassa Museo Leikissä lauantaina 4.10. klo 12-22. Tapahtuma on suunniteltu sekä 
aikuisille harrastajille että lapsiperheille. 

Poniconi on conitapahtuma, jossa nähdään tuttuja conielementtejä kuten cosplay-asuja, 
harrastajien itse suunnittelemaa ohjelmaa, taidetta ja kunniavieras. Tapahtumaa toteuttaa 
Museo Leikin kanssa yhteistyössä vapaaehtoisista koostettu Ponitea, joista moni on ollut 
tekemässä myös edellisten vuosien Poniconeja. Lapsiperheille suunnattua ohjelmaa on klo 
12-16 ja koko päivän on ohjelmaa aikuisille alan harrastajille. 

My Little Pony -lelusarja juhli muutama vuosi sitten 40-vuotista taivaltaan. Suomeksi 
ensimmäinen animaatiosarja nimeltään Pikkuponit julkaistiin vuonna 1987 ja uuteen 
kukoistukseen ponit nousivat vuonna 2010 alkaneen Ystävyyden taikaa -animaatiosarjan 
myötä. Sarjan neljäs sukupolvi synnytti ympärilleen normeja rikkovan brony-alakulttuurin, 
jossa ponien faneiksi tunnustautuivat ensi kertaa myös miehet. Ponisukupolvia on tällä 
hetkellä viisi. Poniconin tavoitteena on tuoda yhteen samanmielisiä ihmisiä ikään, 
sukupuoleen tai ponisukupolveen katsomatta. Poniconiin ovat kaikki aiheesta kiinnostuneet 
tervetulleita. Poniconi on merkittävä tapahtuma, koska se tarjoaa tilaisuuden tavata muita 
samanmielisiä ihmisiä ja kokoaa saman katon alle eri ponigeneraatioiden fanit. 

Tänä vuonna Poniconin teemana on Paratiisi. Paratiisi voi merkitä eri ihmisille erilaisia 
asioita ja sen saakin tulkita jokainen oman maun mukaan. Teema näkyy ohjelmassa ja 
koristelussa sekä tapahtuman oman ponin, Pony Loven, kuvituksessa. Ohjelma sisältää 
sekä harrastajien että museon tuottamia sisältöjä kuten ATC-korttivaihtoa, tietovisoja, 
työpajoja, luentoja, bingon, ponikepparikisat ja monia ihania kohtaamisia. Museon pihalla voi 
tavata oikeita minejä, joita pääsee rapsuttamaan ja kuvaamaan. Kunniavieraana 
kunnioitamme Satu Heimosta, jolla on ollut kiinnostava ura ponien parissa ja  mm. 
kirjoittanut kirjan Poni nimeltä Spike. Myyntisalissa pääsee ihastelemaan ja ostamaan 
aiheeseen liittyvää keräilytavaraa ja taidetta. Illan huipentaa disco, jossa ponimusaa soittaa 
DJ Prowox sekä DJ HeartFang. 

Museo Leikki sijaitsee kävelymatkan päässä Tapiolan metroasemalta osoitteessa 
Ahertajantie 3. Samoissa tiloissa toimii kahvila Hyrrä, jonka oma leipuri on luvannut 
suussasulavia poniaiheisia herkkuja conikansalle. Sisäänpääsy museoon on vain 
tapahtumalipun ostaneille. 

Liput: 
Koko päivän klo 12-22 lippu: Ennakkoon 20€, ovelta 25€ 
Puolen päivän klo 12-16 lippu: Ennakkoon 10€, ovelta 15€ 

 



Lisätietoja antaa Museo Leikin amanuenssi Mirkka Hekkurainen 
mirkka@museoleikki.fi / +358 50 589 4372  

Museo Leikki 
Ahertajantie 3 
02100 Espoo 
 
@poniconi_fi / @museoleikki 
museoleikki.fi/poniconi / museoleikki.fi 

Tunnelmaa edellisiltä vuosilta: 
https://alpi.kuvat.fi/poniconi2023/ ja https://alpi.kuvat.fi/poniconi2024/ 

 

Kuva: Pony Love, Poniconin oma maskotti paratiisitunnelmissa. Tekijä: @mybabyponies 
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